

Emisor:

Enviar a:

**PIENSA APPLIED TECHNOLOGIES S.A.**

Av. Américo Vespucio 1385 (Spacioflex), Módulo 33 –  
Quilicura – Santiago

Teléfono: +56 2 2603 5423

Correo: cotizaciones@patindustrial.com

Web: http://www.patindustrial.com

**Ingenieria Desimat Ltda**

Av. Puerto Vespucio 9670. Pudahuel  
8580658 Santiago

Importes visualizados en Chile Peso

Descripción	IVA	P.U.	Cant.	Base imp.
PATN-0000085 (Ref. producto proveedor 857304) - Modulo relay 6mm 24VDC 250VAC/6A, con luz piloto	19%	5.079,00	20	101.580,00
PATN-0000104 (Ref. producto proveedor 858304) - RELE 24VDC 4 CANALES 250VAC/5A	19%	5.406,85	2	10.813,70
PATN-0000019 (Ref. producto proveedor DS09304) - Caja inox 190x210x125 mm	19%	65.217,38	2	130.434,76
PATN-0000020 (Ref. producto proveedor DE02304) - Caja inox 190x145x85 mm	19%	40.355,00	2	80.710,00
PATN-0000032 (Ref. producto proveedor 53111010KT) - Prensaestopa gris con tuerca M16	19%	300,88	15	4.513,20
PATN-0000040 (Ref. producto proveedor 53111020KT) - Prensaestopa gris con tuerca M20	19%	420,91	15	6.313,65
PATN-0000108 (Ref. producto proveedor 65500635) - SOPORTE TUBO CORRUGADO GRIS 28	19%	1.757,80	25	43.945,00
PATN-0000109 (Ref. producto proveedor BM00601) - FERRULER 0,5MM2 BLANCO 500UD	19%	4.606,15	1	4.606,15
PATN-0000110 (Ref. producto proveedor BM005002) - FERRULER 0,34MM2 TURQUEZA 500UD	19%	9.607,55	1	9.607,55
PATN-0000105 (Ref. producto proveedor BMN2936) - AMARRA PLASTICA NEGRA 290 X 3,6 MM 100 UN	19%	2.430,00	3	7.290,00
PATN-0000106 (Ref. producto proveedor BMN2025) - AMARRA PLASTICA NEGRA 200 X 2,5MM 100 UN	19%	1.193,40	3	3.580,20

**Condiciones de pago:** Pago a 30 días

Total (Base imp.) 403.394,21

**Tipo de pago:** Transferencia bancaria

Total IVA 19% 76.644,89

**Total** 480.039,10